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Resultados

Informacion del evento Mieres Los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 19/11/2016
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 91
Mejor tiempo del evento 01:44.329
Media del dia 02:08.416
Pilotos en grupo iniciacion 36
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:44.329
Tiempo medio grupo iniciacion 02:14.760
Pilotos en grupo medio 31
Mejor tiempo grupo medio 01:57.199
Tiempo medio grupo medio 02:08.009
Pilotos en grupo avanzado 24
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.329
Tiempo medio grupo avanzado 01:59.690




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P41684 iniciacion 01:44.329 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:24.086 | 00:00.000 | 00:30.430 1
P41987 avanzado 01:49.329 [ 00:05.000 | 00:05.000 | 00:19.086 | 00:00.000| 00:10.360| 34
P40368 iniciacion 01:51.912 [ 00:02.582 | 00:07.582 | 00:16.504 | 00:07.582 | 00:22.848 | 43
P41986 avanzado 01:52.273 [ 00:00.361 | 00:07.944 | 00:16.142 | 00:02.944| 00:07.416| 30
P41977 avanzado 01:53.382( 00:01.108 | 00:09.052 | 00:15.034| 00:04.052 | 00:06.308 | 32
P41989 avanzado 01:53.872 [ 00:00.490 | 00:09.543 | 00:14.543 | 00:04.543 | 00:05.817 10
P41961 avanzado 01:54.131 | 00:00.258 | 00:09.801 | 00:14.284 | 00:04.801 | 00:05.558 | 33
P41968 avanzado 01:54.408 [ 00:00.276 | 00:10.078 | 00:14.008 | 00:05.078 | 00:05.282 6
josedecaboperez iniciacion 01:55.364 [ 00:00.956| 00:11.034 | 00:13.052] 00:11.034[ 00:19.396| 49
P41967 avanzado 01:55.476 | 00:00.112 ] 00:11.146| 00:12.939 | 00:06.146 | 00:04.213| 36
RRS avanzado 01:55.847 [ 00:00.370 | 00:11.517| 00:12.569 | 00:06.517 | 00:03.843| 30
P41970 avanzado 01:55.928 [ 00:00.081 | 00:11.599| 00:12.487 | 00:06.599 | 00:03.761 50
P41963 avanzado 01:56.863 | 00:00.934 | 00:12.533 | 00:11.553 | 00:07.533 | 00:02.827 10
P42021 medio 01:57.199 [ 00:00.336| 00:12.869 | 00:11.217 | 00:00.000 | 00:10.810| 20
P41996 medio 01:57.939 [ 00:00.740 | 00:13.609 | 00:10.476 | 00:00.740 | 00:10.069 | 59
P41978 avanzado 01:58.235| 00:00.296 | 00:13.905| 00:10.180 | 00:08.905 | 00:01.454| 49
P41966 avanzado 01:58.625 [ 00:00.390 | 00:14.296 | 00:09.790 | 00:09.296 | 00:01.064 | 35
P41980 avanzado 01:58.957 [ 00:00.331 | 00:14.627 | 00:09.459 | 00:09.627 | 00:00.733 | 22
P41984 avanzado 01:59.519  00:00.562 | 00:15.189 | 00:08.897 | 00:10.189 | 00:00.170 14
P41974 avanzado 01:59.539 [ 00:00.020 | 00:15.209 | 00:08.876 | 00:10.209 | 00:00.150 | 20
Systempunk avanzado 02:00.321 [ 00:00.782 | 00:15.992 | 00:08.094 | 00:10.992| 00:00.631 27
P41971 avanzado 02:00.461 [ 00:00.139| 00:16.131| 00:07.955| 00:11.131 | 00:00.770 | 47
lisardinho medio 02:00.952 [ 00:00.491 | 00:16.623 | 00:07.463 | 00:03.753 | 00:07.056 | 38
P41965 avanzado 02:01.551 [ 00:00.598 | 00:17.221 | 00:06.865| 00:12.221 | 00:01.860 | 48
P42014 medio 02:02.377 00:00.826 | 00:18.047 | 00:06.039 | 00:05.178 | 00:05.631 35
P41985 avanzado 02:02.478 [ 00:00.101 | 00:18.148 | 00:05.937| 00:13.148 | 00:02.788 | 41
P38880 iniciacion 02:02.488 [ 00:00.009 | 00:18.158 | 00:05.928 | 00:18.158 | 00:12.272 5
P41976 avanzado 02:02.545 [ 00:00.057 | 00:18.215| 00:05.871 | 00:13.215| 00:02.854 | 32
P42059 iniciacion 02:03.159 [ 00:00.614 | 00:18.829 | 00:05.256 | 00:18.829 | 00:11.600 | 33
P42018 medio 02:03.492 [ 00:00.333 | 00:19.162 | 00:04.923 | 00:06.293 | 00:04.516| 36
P00192 iniciacion 02:03.568 [ 00:00.075| 00:19.238 | 00:04.848 | 00:19.238| 00:11.192| 41
P42020 medio 02:03.579 [ 00:00.011 | 00:19.249 | 00:04.836 | 00:06.380 | 00:04.429 | 22
P42013 medio 02:03.584 [ 00:00.004 | 00:19.254 | 00:04.832 | 00:06.384 | 00:04.425| 42
P42040 iniciacion 02:04.293 [ 00:00.709 | 00:19.963 | 00:04.123 | 00:19.963 | 00:10.467| 50
P42007 medio 02:04.993 [ 00:00.700 | 00:20.664 | 00:03.422 | 00:07.794 | 00:03.015| 39
P42023 medio 02:05.143 | 00:00.149 | 00:20.813 | 00:03.273 | 00:07.944 | 00:02.866| 49
P42011 medio 02:05.559 [ 00:00.416 | 00:21.229] 00:02.857 | 00:08.360 | 00:02.450| 41
P42004 medio 02:05.805 [ 00:00.246 | 00:21.475] 00:02.611 | 00:08.606 | 00:02.204| 34
P43845 iniciacion 02:05.948 | 00:00.143 | 00:21.618| 00:02.468 | 00:21.618 | 00:08.812 3
P42022 medio 02:06.073 | 00:00.125| 00:21.744 | 00:02.342 | 00:08.874 | 00:01.935| 32
P42008 medio 02:06.145 | 00:00.072 | 00:21.816| 00:02.270 | 00:08.946 | 00:01.863 | 36
P42009 medio 02:06.276 [ 00:00.130 | 00:21.946 | 00:02.140 | 00:09.077 | 00:01.733 | 39
P43835 iniciacion 02:06.413 | 00:00.136 | 00:22.083 | 00:02.003 | 00:22.083 | 00:08.347| 25
P42024 medio 02:06.711 [ 00:00.298 | 00:22.381 | 00:01.704 | 00:09.512 | 00:01.297 13
P42006 medio 02:06.744 [ 00:00.033 | 00:22.415| 00:01.671 | 00:09.545| 00:01.264 | 38
P41612 iniciacion 02:06.884 [ 00:00.139 | 00:22.554 | 00:01.532| 00:22.554 | 00:07.876 | 31
P42019 medio 02:07.037 ( 00:00.152 | 00:22.707 | 00:01.379 | 00:09.838 | 00:00.972 | 38
P42017 medio 02:07.156 [ 00:00.119 | 00:22.826 | 00:01.260 | 00:09.957 | 00:00.853 | 38
P42012 medio 02:07.240 [ 00:00.084 | 00:22.911| 00:01.175| 00:10.041 | 00:00.768 | 39
P41994 medio 02:07.771 [ 00:00.530 | 00:23.441| 00:00.645| 00:10.572 | 00:00.238 | 38
P42057 iniciacion 02:08.198 [ 00:00.426 | 00:23.868 | 00:00.218| 00:23.868 | 00:06.562 | 23
P41979 avanzado 02:08.216 [ 00:00.018 | 00:23.887 | 00:00.199 | 00:18.887 | 00:08.526 5
P41964 avanzado 02:08.943 [ 00:00.726 | 00:24.613 | 00:00.526 | 00:19.613 | 00:09.252 8
P41997 medio 02:09.133 [ 00:00.190 | 00:24.803 | 00:00.716| 00:11.934 | 00:01.123 | 29
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P41973 avanzado 02:09.144 [ 00:00.010 | 00:24.814 | 00:00.727 | 00:19.814 | 00:09.453 33
P42002 medio 02:09.759 | 00:00.615| 00:25.429] 00:01.342 | 00:12.560 | 00:01.749| 33
P42036 iniciacion 02:09.919 [ 00:00.160 | 00:25.589] 00:01.502 | 00:25.589 | 00:04.841 48
P42048 iniciacion 02:10.177 | 00:00.258 | 00:25.848 | 00:01.761 | 00:25.848 | 00:04.582| 46
ertt33 iniciacion 02:10.219 [ 00:00.041 | 00:25.889 | 00:01.803 | 00:25.889 | 00:04.540| 41
Cvallesm iniciacion 02:11.842 | 00:01.623 | 00:27.512| 00:03.426 | 00:27.512 | 00:02.917| 39
P41999 medio 02:12.352 [ 00:00.510| 00:28.023 | 00:03.936 | 00:15.153 | 00:04.343 20
P42058 iniciacion 02:12.369 | 00:00.016 | 00:28.040 | 00:03.953 | 00:28.040 | 00:02.390| 39
P42001 medio 02:12.666 | 00:00.296 | 00:28.336| 00:04.250 | 00:15.467 | 00:04.657| 32
P42035 iniciacion 02:12.906 [ 00:00.240 | 00:28.576 | 00:04.490 | 00:28.576 | 00:01.853 | 46
P42005 medio 02:13.134 | 00:00.227 | 00:28.804 | 00:04.717 | 00:15.935| 00:05.124| 34
P42010 medio 02:13.182 [ 00:00.048 | 00:28.852| 00:04.765 | 00:15.983 | 00:05.172| 40
P42060 iniciacion 02:13.388 [ 00:00.206 | 00:29.058| 00:04.971 | 00:29.058 | 00:01.372| 31
P41998 medio 02:14.589 [ 00:01.201 | 00:30.259] 00:06.173 | 00:17.390 | 00:06.580 18
P42034 iniciacion 02:14.682 [ 00:00.093 | 00:30.352] 00:06.266 | 00:30.352 | 00:00.077| 40
P42003 medio 02:15.675 [ 00:00.992 | 00:31.345] 00:07.259 | 00:18.476 | 00:07.666| 31
P42025 medio 02:15.792 ( 00:00.117 ] 00:31.463 | 00:07.376 | 00:18.593 [ 00:07.783 39
P42045 iniciacion 02:16.636 | 00:00.843 | 00:32.306| 00:08.220 | 00:32.306 | 00:01.876| 25
P42037 iniciacion 02:17.745| 00:01.109 | 00:33.416| 00:09.329 | 00:33.416 | 00:02.985| 45
P42053 iniciacion 02:17.769 | 00:00.024 | 00:33.440| 00:09.353 | 00:33.440 | 00:03.009| 43
P42047 iniciacion 02:18.876 | 00:01.106 | 00:34.546 | 00:10.459 | 00:34.546 | 00:04.115| 45
P42049 iniciacion 02:18.884 | 00:00.008 | 00:34.554 | 00:10.467 | 00:34.554 | 00:04.123 | 23
P42026 medio 02:19.047 | 00:00.163 | 00:34.717] 00:10.630 | 00:21.848 | 00:11.038 | 43
P42051 iniciacion 02:19.152 [ 00:00.104 | 00:34.822 | 00:10.735 | 00:34.822 | 00:04.391 38
P42052 iniciacion 02:19.200 [ 00:00.048 | 00:34.870 | 00:10.783 | 00:34.870 | 00:04.439| 46
P41619 iniciacion 02:19.202 | 00:00.002 | 00:34.872| 00:10.786 | 00:34.872 | 00:04.442| 46
P42015 medio 02:21.172 | 00:01.969 | 00:36.842| 00:12.755| 00:23.973 | 00:13.162| 35
P42055 iniciacion 02:21.448 | 00:00.276 | 00:37.119] 00:13.032 | 00:37.119| 00:06.688 | 43
P43816 iniciacion 02:21.454 | 00:00.005| 00:37.124 ] 00:13.037 | 00:37.124 | 00:06.693 | 25
P41972 avanzado 02:22.506 [ 00:01.052 | 00:38.176 | 00:14.090 | 00:33.176 | 00:22.816 17
P102891500000000 | iniciacion 02:23.640 | 00:01.133 | 00:39.310| 00:15.223 | 00:39.310 | 00:08.879| 35
P42050 iniciacion 02:23.709 [ 00:00.069 | 00:39.379| 00:15.292 | 00:39.379 | 00:08.948 | 37
P42054 iniciacion 02:29.855 | 00:06.146 | 00:45.525] 00:21.438 | 00:45.525 | 00:15.094 17
P42041 iniciacion 02:41.232 | 00:11.376 | 00:56.902 | 00:32.815 | 00:56.902 | 00:26.471 35
P42043 iniciacion 02:41.744 | 00:00.512 | 00:57.414 | 00:33.327 | 00:57.414 | 00:26.983 31
P42056 iniciacion 02:58.014 [ 00:16.270 | 01:13.684 | 00:49.597 | 01:13.684 | 00:43.253 33
P45002 iniciacion 04:10.002 [ 01:11.988 | 02:25.672] 02:01.586 | 02:25.672 | 01:55.242 7
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